[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27.04.2020 г.                                                                                                 № 313
город Усть-Лабинск
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории улицы Элеваторная от ул. Октябрьская до ул. Ленина
 в г. Усть-Лабинске Краснодарского края
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, с учетом протокола проведения публичных слушаний от 06 апреля 2020 года № 1 по проекту планировки и проекту межевания территории улицы Элеваторная от ул. Октябрьская до ул. Ленина в г. Усть-Лабинске Краснодарского края, заключения о результатах публичных слушаний от 06 апреля 2020 года № 1, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории улицы Элеваторная от ул. Октябрьская до ул. Ленина в г.Усть-Лабинске Краснодарского края (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) в течении семи дней со дня издания настоящего постановления:

2.1 опубликовать настоящее постановление без приложения в районной газете «Сельская новь»;

2.2 обнародовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории путем размещения на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Вьюркову Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                С.А. Гайнюченко